Espera Pro
KDJ
Składając zamówienie, należy podać 3 numery artykułów: frontu kabiny (dwa elementy) i ścianki bocznej S1.
FRONT KABINY (składa się z dwóch elementów, każdy posiada swój nr artykułu)
Model
Wymiar
brodzika (A1)
Wymiar do osi
szyby (Y1)
Wysokość
(H)
Nazwa
elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Nr artykułu Cena brutto
KDJ front 100 lewy 1000 978-988 2000 Drzwi 535 L 10090100-01-01L 600 2 390KDJ Ścianka 440 L 10092100-01-01L 1 790
KDJ front 100 prawy 1000 978-988 2000 Drzwi 535 R 10090100-01-01R 600 2 390KDJ Ścianka 440 R 10092100-01-01R 1 790
KDJ front 110 lewy 1100 1078-1088 2000 Drzwi 585 L 10090110-01-01L 630 2 445KDJ Ścianka 490 L 10092110-01-01L 1 815
KDJ front 110 prawy 1100 1078-1088 2000 Drzwi 585 R 10090110-01-01R 630 2 445KDJ Ścianka 490 R 10092110-01-01R 1 815
KDJ front 120 lewy 1200 1178-1188 2000 Drzwi 635 L 10090120-01-01L 660 2 505KDJ Ścianka 540 L 10092120-01-01L 1 845
KDJ front 120 prawy 1200 1178-1188 2000 Drzwi 635 R 10090120-01-01R 660 2 505KDJ Ścianka 540 R 10092120-01-01R 1 845
KDJ front 140 lewy 1400 1378-1388 2000 Drzwi 735 L 10090140-01-01L 715 2 680KDJ Ścianka 640 L 10092140-01-01L 1 965
KDJ front 140 prawy 1400 1378-1388 2000 Drzwi 735 R 10090140-01-01R 715 2 680KDJ Ścianka 640 R 10092140-01-01R 1 965
ŚCIANKA BOCZNA S1
Model
Wymiar
brodzika (A2)